ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
  сессии

от 00.00.2020                                          с. Лянино                                             № 00

Об отмене решения 19 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области третьего созыва от 28.05.2007 № 1 «Об утверждении  Положения « О порядке управления многоквартирным домом»»

В соответствии с Федеральным Законом от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации»  и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Здвинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение 19 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области третьего созыва от 28.05.2007 № 1 «Об утверждении  Положения « О порядке управления многоквартирным домом».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Вестник Лянинского сельсовета".
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

          Глава Лянинского сельсовета                       Председатель Совета
            Здвинского района                                         депутатов Лянинского сельсовета
            Новосибирской области                                Здвинского района
                                                                                     Новосибирской области

_____________Н.Г. Ралдугин                     _____________М.В. Головырина